31 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30.04.2015 года № 132

О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета № 199 от 23.09.2010 года «О  введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области»

          Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Постановлением Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 05.02.2015г. № 5 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Новоандросовская сельская библиотека» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета № 199 от 23.09.2010 года «О  введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области» следующие изменения:

Подпункт 1.2. пункта 1. Муниципальное учреждение культуры «Новоандросовская сельская библиотека» Железногорского района Курской области считать утратившим силу.

Абзац 2 пункта 2  муниципальное учреждение культуры «Новоандросовская сельская библиотека» Железногорского района Курской области (Приложение №2) считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                                        В.А.Елисеева